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006030313110 Петра Атанасова БАНСКО 17.03 23.03
112002025100 Димитрија Малинов БАНСКО 17.03 23.03
133001517200 Александар Јанков БАНСКО 17.03 23.03
131002150710 Теменуга Петрова БАНСКО 17.03 23.03
132000606660 Петрески Живко БАНСКО 17.03 23.03
111000668330 Стојна Костадинова БАНСКО 17.03 23.03
113001832140 Никола Стоилков БАНСКО 17.03 23.03
133001478920 Вера Тренова БАНСКО 17.03 23.03
132000704670 Киро Вражев БАНСКО 17.03 23.03
051011418760 Елена Колевска БАНСКО 17.03 23.03
111000928880 Митра Тасева БАНСКО 17.03 23.03
113003040750 Ѓорѓе Стаменов БАНСКО 17.03 23.03
131001580320 Параскева Димитрова БАНСКО 17.03 23.03
131002310110 Грозда Пандева БАНСКО 17.03 23.03
133001537340 Марија Танчева БАНСКО 17.03 23.03
133001548230 Панде Чолев БАНСКО 17.03 23.03
133001549550 Павлина Јанева БАНСКО 17.03 23.03
133001557130 Јован Ѓорѓев БАНСКО 17.03 23.03
133001559290 Радко Зимбаков БАНСКО 17.03 23.03
133001562080 Атанас Чонев БАНСКО 08.04 14.04
133001569430 Кирил Костов БАНСКО 08.04 14.04
133001581540 Никола Митев БАНСКО 08.04 14.04
133001611170 Бошко Стојков БАНСКО 08.04 14.04
132000064200 Милица Глигорова БАНСКО 08.04 14.04
133001705300 Васил Митев БАНСКО 08.04 14.04
131002112520 Цвета Ефтимова БАНСКО 08.04 14.04
132000547430 Шабан Арифов БАНСКО 08.04 14.04
133001664050 Стојан Галев БАНСКО 08.04 14.04
133001827410 Атанасов Славе БАНСКО 08.04 14.04
131001464740 Галба Спасова БАНСКО 08.04 14.04
131001750440 Марија Горгиева БАНСКО 08.04 14.04
132000517980 Цветанка Стојанова БАНСКО 08.04 14.04
133001705550 Милица Андонова БАНСКО 08.04 14.04
132000181770 Милица Костова БАНСКО 08.04 14.04
006030381750 Христена Мерлиева БАНСКО 08.04 14.04
113002539670 Кирил Ќосевски БАНСКО 08.04 14.04
006030398270 Мите Стојанов БАНСКО 08.04 14.04
133001702740 Миодраг Митев БАНСКО 08.04 14.04
111001572100 Христина Котева БАНСКО 08.04 14.04
111003920070 Милица Митева БАНСКО 08.04 14.04
133001721300 Цона Андонова БАНСКО 14.04 20.04
133001735670 Ристо Атанасов БАНСКО 14.04 20.04
111004327040 Радка Новоселска БАНСКО 14.04 20.04
831000043380 Стојна Тимова БАНСКО 14.04 20.04
132000498830 Верица Иванова БАНСКО 14.04 20.04
132000557990 Нада Крцева БАНСКО 14.04 20.04
111002704430 Зорка Стојанова БАНСКО 14.04 20.04
111004770480 Јованка Цонева БАНСКО 14.04 20.04



113003444100 Слободан Шаренковски БАНСКО 14.04 20.04
113004027960 Иван Дончев БАНСКО 14.04 20.04
113002938490 Фрушинка Делева БАНСКО 14.04 20.04
111004653080 Јованка Стојанова БАНСКО 14.04 20.04
132000397020 Јован Шолев БАНСКО 14.04 20.04
132000511450 Звонко Точев БАНСКО 14.04 20.04
281000543120 Гоце Петров БАНСКО 14.04 20.04
831000044370 Милица Ристиќ БАНСКО 14.04 20.04
113004252010 Васил Клепов БАНСКО 14.04 20.04
113004754380 Ѓорѓе Митев БАНСКО 14.04 20.04
131001869670 Марија Делева БАНСКО 14.04 20.04
133001588810 Цвета Точева БАНСКО 14.04 20.04
133001869570 Ѓорѓе Бачев БАНСКО 14.04 20.04
111005564110 Љубица Трајкова БАНСКО 14.04 20.04
831000028450 Стојка Стаменова БАНСКО 14.04 20.04
131001567700 Верка Стојанова БАНСКО 20.04 26.04
132000515580 Венка Христова БАНСКО 20.04 26.04
131000863570 Мита Златкова БАНСКО 20.04 26.04
133002011450 Димитар Ташев БАНСКО 20.04 26.04
133001625450 Крсто Донев БАНСКО 20.04 26.04
132000402700 Драган Глигоров БАНСКО 20.04 26.04
131001999450 Милица Петрова БАНСКО 20.04 26.04
133001985980 Стојан Василев БАНСКО 20.04 26.04
131001817450 Верка Илиева БАНСКО 20.04 26.04
132000623570 Ацо Колевски БАНСКО 20.04 26.04
131001787330 Донева Крстана БАНСКО 20.04 26.04
111004088780 Нада Илиева БАНСКО 20.04 26.04
133001772460 Љубица Георгиевска БАНСКО 20.04 26.04
113005640170 Стојан Цветков БАНСКО 20.04 26.04
131001526960 Велика Арабаџиева БАНСКО 20.04 26.04
131001888560 Александар Чолев БАНСКО 20.04 26.04
131002271000 Ружа Јанева БАНСКО 20.04 26.04
131002282640 Драга Белчовска БАНСКО 20.04 26.04
133000247290 Илија Николов БАНСКО 20.04 26.04
133000784690 Илија Кољев БАНСКО 20.04 26.04
133001825010 Спасо Јанев БАНСКО 20.04 26.04
133001843090 Борислав Велев БАНСКО 20.04 26.04
133001843170 Спасоје Стојанов БАНСКО 20.04 26.04
133001865020 Михајло Василев БАНСКО 20.04 26.04
133001867590 Јован Трајковски БАНСКО 26.04 02.05
133001868090 Ѓорѓе Павлов БАНСКО 26.04 02.05
133001869240 Душан Тасев БАНСКО 26.04 02.05
131002072270 Рајна Рускова БАНСКО 26.04 02.05
131002152200 Аника Трајкова БАНСКО 26.04 02.05
133000745260 Милка Гошева БАНСКО 26.04 02.05
133000775110 Надежда Јанева БАНСКО 26.04 02.05
133001037390 Методије Михајлов БАНСКО 26.04 02.05
133001880940 Ѓуро Петров БАНСКО 26.04 02.05
133001883830 Васил Јанушев БАНСКО 26.04 02.05
133001932430 Трајко Шолев БАНСКО 26.04 02.05
133001934090 Драгоје Ѓоргиев БАНСКО 26.04 02.05
133001948030 Тодор Ковачев БАНСКО 26.04 02.05
133001949100 Ристо Јованов БАНСКО 26.04 02.05
133001974830 Александар Марков БАНСКО 26.04 02.05
133002038850 Васил Василев БАНСКО 26.04 02.05



132000161140 Трајко Ѓоргиев БАНСКО 26.04 02.05
132000593950 Зорка Чочковска БАНСКО 26.04 02.05
133001507140 Фроска Бонева БАНСКО 26.04 02.05
133001748050 Маријка Илиева БАНСКО 26.04 02.05
133002187190 Кирил Пеливанов БАНСКО 26.04 02.05
131002296270 Лилјана Мицова БАНСКО 26.04 02.05
113005106970 Глигор Цикарски БАНСКО 26.04 02.05
113005804350 Атанас Атанасов БАНСКО 26.04 02.05
131002006850 Македонка Црнгарова БАНСКО 26.04 02.05
131002342880 Галуба Коцева БАНСКО 07.05 13.05
131002394850 Зорка Атанасова БАНСКО 07.05 13.05
132000584210 Кочо Иванов БАНСКО 07.05 13.05
132000717390 Костадин Трајановски БАНСКО 07.05 13.05
133001155430 Славка Нурева БАНСКО 07.05 13.05
133001186950 Панде Илиев БАНСКО 07.05 13.05
133001217800 Ѓорѓе Ѓорѓиев БАНСКО 07.05 13.05
133001973500 Кирил Митев БАНСКО 07.05 13.05
133002099570 Горге Горгиев БАНСКО 07.05 13.05
111003570830 Тинка Коцева БАНСКО 07.05 13.05
132000696420 Драге Митев БАНСКО 07.05 13.05
133001006440 Илија Лазарев БАНСКО 07.05 13.05
133002287750 Димитар Крстев БАНСКО 07.05 13.05
131002112860 Зуна Учурганова БАНСКО 07.05 13.05
112002928340 Андон Стоилов БАНСКО 07.05 13.05
131002171010 Ленка Цекова БАНСКО 07.05 13.05
131002281810 Стефка Ефтимова БАНСКО 07.05 13.05
132000460950 Томе Меловски БАНСКО 07.05 13.05
132000537520 Софица Делева БАНСКО 07.05 13.05
133000856880 Веселин Ристов БАНСКО 07.05 13.05
133001221760 Марија Терзиева БАНСКО 07.05 13.05
133001755470 Надежда Ѓоргиева БАНСКО 07.05 13.05
133002036950 Петар Киров БАНСКО 07.05 13.05
133002113340 Милка Стојанова БАНСКО 07.05 13.05
133001908500 Томо Смиљанов БАНСКО 07.05 13.05
133002207640 Љубица Ѓорѓева БАНСКО 13.05 19.05
112003535520 Јордан Мицев БАНСКО 13.05 19.05
131001982020 Даринка Андонова БАНСКО 13.05 19.05
133001951980 Ристо Наков БАНСКО 13.05 19.05
133002118390 Томе Трајков БАНСКО 13.05 19.05
131002417880 Цона Митрева БАНСКО 13.05 19.05
131002438590 Накшие Ахмедова БАНСКО 13.05 19.05
131001772060 Нета Христова БАНСКО 13.05 19.05
133001682450 Софија Попчевалиева БАНСКО 13.05 19.05
133002003600 Кирил Манчев БАНСКО 13.05 19.05
133002033150 Јован Димитров БАНСКО 13.05 19.05
133002044120 Кирил Христов БАНСКО 13.05 19.05
133002090980 Лазар Танчев БАНСКО 13.05 19.05
133002091220 Кирил Андонов БАНСКО 13.05 19.05
133002103280 Ристо Динев БАНСКО 13.05 19.05
133002110290 Марин Литајковски БАНСКО 13.05 19.05
133002121180 Илинка Танева БАНСКО 13.05 19.05
133002137360 Делев Ристо БАНСКО 13.05 19.05
133002153500 Спасо Велков БАНСКО 13.05 19.05
133002167130 Борис Трајков БАНСКО 13.05 19.05
133002195680 Крсто Иванов БАНСКО 13.05 19.05



132000166760 Баџаков Костадин БАНСКО 13.05 19.05
131000037900 Јордана Коцева БАНСКО 13.05 19.05
111004719590 Зорка Јованова БАНСКО 13.05 19.05
131000514190 Аница Стојкова БАНСКО 13.05 19.05
131001044990 Смилја Стојанова БАНСКО 19.05 25.05
131002345850 Љубица Накова БАНСКО 19.05 25.05
131002422730 Драгица Пиличева БАНСКО 19.05 25.05
132000369890 Момир Дамјанов БАНСКО 19.05 25.05
133002396810 Александар Цветковски БАНСКО 19.05 25.05
181001314910 Магда Делева БАНСКО 19.05 25.05
051005701250 Борика Додевска БАНСКО 19.05 25.05
053015552710 Роза Милкова БАНСКО 19.05 25.05
111002848080 Ангелија Поп Иванова БАНСКО 19.05 25.05
111004437350 Неша Иванова БАНСКО 19.05 25.05
131001230930 Трајанка Зафирова БАНСКО 19.05 25.05
131001860090 Митко Шопов БАНСКО 19.05 25.05
131002179370 Гуна Андреева БАНСКО 19.05 25.05
131002184060 Стојанка Ангелова БАНСКО 19.05 25.05
131002207090 Донка Ризова БАНСКО 19.05 25.05
131002226550 Зора Инева БАНСКО 19.05 25.05
131002252370 Јана Георгиева БАНСКО 19.05 25.05
131002339750 Олга Василева БАНСКО 19.05 25.05
131002399560 Катерина Иванова БАНСКО 19.05 25.05
132000685290 Снежана Бујуковска БАНСКО 19.05 25.05
133001042570 Верица Манчева БАНСКО 19.05 25.05
133001851080 Јорадан Витанов БАНСКО 19.05 25.05
133002011520 Марија Џопковска БАНСКО 19.05 25.05
133002140560 Кирил Трајков БАНСКО 19.05 25.05
133002212420 Драга Донева БАНСКО 19.05 25.05
133002273140 Кирил Динишев БАНСКО 25.05 31.05
133002386000 Дишо Стојанов БАНСКО 25.05 31.05
131001262600 Никола Митев БАНСКО 25.05 31.05
131001939550 Софија Димитриева БАНСКО 25.05 31.05
133002074310 Јелица Тренчева БАНСКО 25.05 31.05
131002048690 Савестика Јанкова БАНСКО 25.05 31.05
131002398320 Среќко Младеновски БАНСКО 25.05 31.05
133002355310 Ѓорѓи Андреевски БАНСКО 25.05 31.05
133002384930 Ленка Накова БАНСКО 25.05 31.05
131002065180 Драго Тасев БАНСКО 25.05 31.05
131002115340 Настасија Накова БАНСКО 25.05 31.05
133001276960 Борислав Цветков БАНСКО 25.05 31.05
111004765860 Анѓелија Аризанова БАНСКО 25.05 31.05
131001145890 Загорка Ичева БАНСКО 25.05 31.05
131001929400 Јана Зафировска БАНСКО 25.05 31.05
131001934680 Вида Маврова БАНСКО 25.05 31.05
131002238440 Аница Златкова БАНСКО 25.05 31.05
131002245780 Стојна Тренчева БАНСКО 25.05 31.05
133001067650 Трајко Бонев БАНСКО 25.05 31.05
133001142720 Радоје Тимов БАНСКО 25.05 31.05
133001157900 Јордан Василев БАНСКО 25.05 31.05
133001179290 Вера Смиљанова БАНСКО 25.05 31.05
133001180340 Ристо Гавазов БАНСКО 25.05 31.05
133001201050 Велика Димитрова БАНСКО 25.05 31.05
133001202200 Петров Благој БАНСКО 25.05 31.05
133001260860 Милош Костадинов БАНСКО 25.05 31.05



133001454660 Илија Коцев БАНСКО 25.05 31.05
133001641450 Јован Стојанов БАНСКО 25.05 31.05
133001660250 Спасо Јанев БАНСКО 25.05 31.05
133002216970 Стојна Василева БАНСКО 25.05 31.05
133002226610 Руша Николова БАНСКО 25.05 31.05
133002234040 Марионка Белчиновска БАНСКО 25.05 31.05
133002234950 Слободанка Николова БАНСКО 25.05 31.05
133002238590 Љубица Поп-Иванова БАНСКО 25.05 31.05
133002242790 Марко Костадинов БАНСКО 25.05 31.05
133002254250 Лила Сакаова БАНСКО 25.05 31.05
133002259120 Јорданка Витанова БАНСКО 25.05 31.05



со
/б
ез

 п
ри
д
ру
ж
б
а

со
со
без
со
со
без
без
без
со
без
без
без
без
со
без
без
без
без
без
без
без
без
без
со
без
со
без
без
со
без
без
со
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без



без
без
без
без
со
без
со
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
со
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без



без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без



без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без



без
без
без
без
без
без
без
без
без
без
без


	СТРУМИЦА ЗА ПИОМ

